solicitud,

Por Tanto, y en uso de sus facultades conforme el Arto. 44 de la Ley Reguladora de
Cambios Internacionales de 23 de Junio de 1955,

DECRETA

Artículo 1.- Se fija para la Sucursal de Managua del Banco de Londres y ontreal Ltdo.
la suma de C$ 3.312,689.06 (Tres millones trescientos doce mil seiscientos ochenta y
nueve córdobas y seis centavos) como límite máximo a su cartera de créditos
comerciales a que se refiere el numeral 1) del Arto. 3, del Decreto - Ley de Nivelación
de Cambios del 4 de Abril de 1949.

Artículo 2.- Este Decreto entrará en vigor desde la fecha de su publicación en "La